岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 令和３年９月１日（水）

午後６時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 定時登録者の決定について

議案第２号 随時抹消者の決定について

議案第３号 令和４年裁判員候補者予定者の選定につ

いて

議案第４号 令和４年検察審査員候補者予定者の選定

について

議案第１号

定時登録者の決定について

公職選挙法第２２条第１項の規定に基づき、９月１日に選挙人名簿に登録す

べき者を次のとおり決定する。

令和３年９月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ９５ 人

女 ７７ 人

計 １７２ 人

登録者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 1 1 2 2 1 3 0 0 0 3 2 5

大 浜 0 1 1 5 8 13 0 0 0 5 9 14

万 代 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 2 2

栄 1 1 2 4 4 8 0 0 0 5 5 10

高 台 0 0 0 4 4 8 0 0 0 4 4 8

大 和 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 2

小 計 2 3 5 13 18 31 0 0 0 15 21 36

宮 園 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

御 崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

清 住 0 1 1 2 1 3 0 0 0 2 2 4

相 生 2 1 3 1 2 3 0 0 0 3 3 6

野 束 ② 1 2 3 0 2 2 0 0 0 1 4 5

小 計 3 4 7 3 5 8 0 0 0 6 9 15

野 束 ③ 0 0 0 4 1 5 0 0 0 4 1 5

敷 島 内 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 0 0 0 4 1 5 0 0 0 4 1 5

合 計 6 9 15 22 25 47 0 0 0 28 34 62

男 女 計 男 女 計 男 女

新 有 権 者 転 入 申 出 等 計

計 男 女 計

議案第２号

随時抹消者の決定について

公職選挙法第２８条に基づき、選挙人名簿から抹消すべき者を次のとおり決

定する。

令和３年９月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 １６３ 人

女 １３０ 人

計 ２９３ 人

抹消者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 4 3 7 2 2 4 0 0 0 6 5 11

大 浜 2 4 6 7 8 15 0 0 0 9 12 21

万 代 1 2 3 1 0 1 0 0 0 2 2 4

栄 2 5 7 3 3 6 0 0 0 5 8 13

高 台 2 4 6 5 5 10 0 0 0 7 9 16

大 和 1 3 4 1 2 3 0 0 0 2 5 7

小 計 8 18 26 17 18 35 0 0 0 25 36 61

宮 園 3 3 6 4 5 9 0 0 0 7 8 15

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 3 3 6 4 5 9 0 0 0 7 8 15

御 崎 1 0 1 3 3 6 0 0 0 4 3 7

清 住 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 2

相 生 5 3 8 5 3 8 0 0 0 10 6 16

野 束 ② 0 1 1 1 2 3 0 0 0 1 3 4

小 計 7 4 11 9 9 18 0 0 0 16 13 29

野 束 ③ 0 1 1 3 1 4 0 0 0 3 2 5

敷 島 内 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 2

小 計 1 2 3 3 1 4 0 0 0 4 3 7

合 計 23 30 53 35 35 70 0 0 0 58 65 123

転 出

女

そ の 他 抹 消 計死 亡 者

男 計 男 女 計計 男 女 計 男 女

１ 東 山 640 815 1,455 0 0 0 18 20 38 12 4 16 634 800 1,434

大 浜 619 669 1,288 0 0 0 21 11 32 12 14 26 609 672 1,281

万 代 247 280 527 0 0 0 7 9 16 5 2 7 244 272 516

栄 534 608 1,142 0 0 0 18 13 31 6 6 12 522 599 1,121

高 台 340 358 698 0 0 0 16 17 33 14 14 28 339 356 695

大 和 177 195 372 0 0 0 6 3 9 5 1 6 175 193 368

小 計 1,917 2,110 4,027 0 0 0 68 53 121 42 37 79 1,889 2,092 3,981

宮 園 711 868 1,579 0 0 0 39 24 63 24 15 39 696 858 1,554

３ 野 束 ① 4 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 8

小 計 715 872 1,587 0 0 0 39 24 63 24 15 39 700 862 1,562

御 崎 165 193 358 0 0 0 5 1 6 0 5 5 161 198 359

清 住 258 285 543 0 0 0 7 8 15 5 3 8 256 281 537

４ 相 生 598 652 1,250 0 0 0 9 11 20 7 5 12 599 647 1,246

野 束 ② 316 378 694 0 0 0 9 9 18 0 3 3 308 374 682

小 計 1,337 1,508 2,845 0 0 0 30 29 59 12 16 28 1,324 1,500 2,824

野 束 ③ 216 227 443 0 0 0 6 4 10 4 5 9 211 224 435

５ 敷 島 内 77 81 158 0 0 0 2 0 2 1 0 1 76 82 158

小 計 293 308 601 0 0 0 8 4 12 5 5 10 287 306 593

4,902 5,613 10,515 0 0 0 163 130 293 95 77 172 4,834 5,560 10,394

補 正 登 録 者 随 時 抹 消 者 定　時　登　録　時 （定　時　登　録　時）

名 　簿　 登　 録　 者 登　　　　録　　　　者 名 　簿　 登　 録　 者

男 女 計 男 女 計 男 女 計

２

合　　　　計

女 計 男 女 計 男

投

票

区

令和３年６月 １日 令和３年９月 １日 令和３年９月 １日

字 名
（定　時　登　録　時）

議案第３号

令和４年裁判員候補者予定者の選定について

令和４年裁判員候補者予定者を次のとおり選定する。

令和３年９月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

１．選定人数

２０人

２．選定方法

令和３年９月１日現在の選挙人名簿登録者のデータ形式を基に、最高裁

判所より配布された名簿調製プログラムのくじ機能により無作為に抽選を行

い、裁判員候補者予定者を選定する。

３．裁判員候補者予定者名簿

別紙のとおり

議案第４号

令和４年検察審査員候補者予定者の選定について

令和４年検察審査員候補者予定者を次のとおり選定する。

令和３年９月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

１．選定人数

２５人

２．選定方法

令和３年９月１日現在の選挙人名簿登録者のデータ形式を基に、最高裁

判所より配布された名簿調製プログラムのくじ機能により無作為に抽選を行

い、検察審査員候補者予定者を選定する。

３．検察審査員候補者予定者名簿

別紙のとおり